
   UCHWAŁA NR 618/2017 

ZARZĄDU POWIATU W LUBLINIE 

z dnia 14 listopada 2017 r. 

 
w sprawie powołania składu osobowego komisji konkursowej w celu opiniowania 
złożonych ofert w ramach ogłoszonego otwartego konkursu ofert na powierzenie 
realizacji zadania zleconego z zakresu administracji rządowej w części dotyczącej 
prowadzenia 3 punktów nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie powiatu lubelskiego 
w 2018 r. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 ), art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 

sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2015 r.  poz. 

1255) – Zarząd Powiatu w Lublinie w składzie: 

1. Paweł Pikula    –  Przewodniczący 
2. Dariusz Gajo   –  Członek 
3. Anna Grzywaczewska  –  Członek  
4. Edward Jarzynka   –  Członek 
5. Robert Wójcik                    –  Członek 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert w ramach 

ogłoszonego otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania zleconego 
z zakresu administracji rządowej w części dotyczącej prowadzenia 3 punktów nieodpłatnej 
pomocy prawnej na terenie powiatu lubelskiego w 2018 r., w osobach: 

1) Pan Grzegorz Szacoń - Przewodniczący Komisji - przedstawiciel Zarządu Powiatu 
      w Lublinie, 
2) Pani Barbara Boroch - Sekretarz Komisji- przedstawiciel Zarządu Powiatu w Lublinie, 
3) Pan  Mirosław Jarosz - Członek Komisji  - przedstawiciel Zarządu Powiatu w Lublinie, 
4) Pan  Paweł Danielak  - Członek Komisji  - przedstawiciel Zarządu Powiatu w Lublinie. 
 
§ 2. Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się w dniu 15 listopada 2017 r. o godz. 

10.00 w Starostwie Powiatowym w Lublinie, ul. Spokojna 9, Bud. A I piętro, pokój nr 104 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu Lubelskiego.  
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                     PRZEWODNICZĄCY  
        ZARZĄDU POWIATU W LUBLINIE 
 
                                               Paweł Pikula 
 
Członkowie Zarządu Powiatu:  

1. Dariusz Gajo ………………………………………………………   

2. Anna Grzywaczewska……………………………………………..   

3. Edward Jarzynka……………………………………………………    

4. Robert Wójcik  ……………………………………………………..                           

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie powołania składu osobowego komisji konkursowej w celu 
opiniowania złożonych ofert w ramach ogłoszonego otwartego konkursu ofert na 
powierzenie realizacji zadania zleconego z zakresu administracji rządowej w części 
dotyczącej prowadzenia 3 punktów nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie powiatu 
lubelskiego w 2018 r. 
 
 
Zgodnie z art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817) organ administracji publicznej ogłaszający 
otwarty  konkurs  ofert  powołuje  komisję  konkursową  w  celu  opiniowania złożonych ofert.  
W  skład  komisji  konkursowej  powołanej  przez  organ  jednostki  samorządu terytorialnego 
wchodzą  przedstawiciele  organu  wykonawczego.  Powołana   przez   Zarząd   komisja  
konkursowa  działać  będzie  bez  udziału  osób wskazanych przez organizacje pozarządowe 
lub  podmioty  wymienione  w  art.  3 ust. 3 ustawy z  dnia  24  kwietnia  2003 r.o działalności  
pożytku   publicznego  i  o  wolontariacie  (  Dz. U.  z  2016  r.  poz. 1817 )  ponieważ  żadna  
organizacja  nie  wskazała osób do składu komisji w wyznaczonym terminie. 
 
 
Podjęcie powyższej uchwały uważa się za zasadne. 
 


